
 

 

2025年 3月 28日 

CARDNET端末（Lane/5000）ご利用加盟店 御中 

 

株式会社日本カードネットワーク 

 

CARDNET 端末（Lane/5000）ソフトウェア更新の延期に関するご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。  

平素は弊社 JET-S端末のご利用を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、先般 G224-0-069にてご案内いたしました「CARDNET端末（Lane/5000）ソフトウェア更新の 

ご案内」につきまして、配信準備作業の遅延によりソフトウェアの配信を延期することとなりました。 

延期後の実施日につきましては、改めてご案内申し上げます。 

ご迷惑をお掛けし誠に恐縮ですが、何とぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

末筆ではございますが、貴社のますますのご発展をお祈り申し上げます。 

敬具 

記 

 

1.内容 

ご利用いただいている CARDNET端末（Lane/5000端末）において、2025年 3月 31日（月）に予定して 

いた更新アプリケーションの配布を延期させていただきます。 

※延期後の実施日につきましては、改めてご案内申し上げます。 

 

2.本件に関するお問合わせ 

株式会社日本カードネットワーク サービスデスク  

TEL 0120-800-661（365日 24時間営業）  

以上 

2025 年 3 月 26 日 

G224-0-069 訂正 


